CODATA - LIST OF PARTICIPANTS

Name Email Country Nationality Institute

Abel Pereira de Macedo Borges Junior apdmbjl@de.ufpe.br Brazil Brazil Universidade Federal de Pernambuco
Adebowale Oluwawemimo Oluseun oluwawemimol@yahoo.com Nigeria Nigeria Federal university of Agriculture, Abeokuta
Adriana Viriato Ribeiro adrianavr@dcc.ufba.br Brazil Brazil Universidade Federal da Bahia

Amanda Leite de Camargo amandaleitepolastro@gmail.com Brazil Brazil Universidade Federal do ABC

Ana Leydis Martinez Boza ana.martinez@insmet.cu Cuba Cuba Institute of Meteorology

Anderson Henrique Franga Figueredo Ledo anders.leao@gmail.com Brazil Brazil Universidade Federal de Sdo Paulo

Andree Adolfo Valle Campos avallecam@gmail.com Peru Peru Universidad Peruana Cayetano Heredia
Bryan Lester Sagredo Briones bryan.sagredo@ing.uchile.cl Chile Chile Universidad de Chile

Camila Paiva Novaes camilapnovaes@gmail.com Brazil Brazil Observatério Nacional

Cassio Ricardo Fares Riedo cfriedo@yahoo.com Brazil Brazil Universidade Estadual de Campinas
Debora Pignatari Drucker debora.drucker@embrapa.br Brazil Brazil Embrapa Agricultural

Dener de Souza Lemos dener.lemos@cern.ch Brazil Brazil UNESP

Farley Silva Flausino farley_flausino@hotmail.com Brazil Brazil Universidade Federal de Alfenas

Federico Barone fedebarone@gmail.com Argentina Argentina Consejo Nacional de Investigaciones Cientificas y Técnicas
Henrique Ribeiro de Mello hrmello@outlook.com Brazil Brazil Universidade Federal do Rio de Janeiro
Ignacio Gianelli ignaciogianelli@gmail.com Uruguay Uruguay Marine Science Unit

Jacqueline Midlej do Espirito Santo jacquelinemidlej@gmail.com Brazil Brazil Universidade Estadual de Campinas

Jesus Mauricio Encinas Riveros maurise@if.usp.br Brazil Bolivia Universidade de Sdo Paulo

Jorge Antonio Gémez Diaz jgomezd@gwdg.de Mexico México Instituto de Ecologia A.C.

Jose Carlos Lopez Rodriguez joselatran@gmail.com Costa Rica Costa Rica Universidad Nacional de Costa Rica

Jose Eduardo Cordova-Garcia jose.cordova@stonybrook.edu USA Ecuador Stony Brook University

Juliano van Melis jvmelis@gmail.com Brazil Brazil UNICAPITAL

Karin Silvia Franzoni Fornazier karin.fornazier@gmail.com Brazil Brazil INPE

Lucia Zarba luciazarba@gmail.com Argentina Argentina Consejo Nacional de Investigaciones Cientificas y Técnicas
Ludmila Deute Ribeiro deute.ludmila@gmail.com Brazil Brazil Universidade de S3o Paulo

Luis Orlando lorlandoch@gmail.com Uruguay Uruguay Universidad de La Republic

Marlon Pirchiner marlon@iag.usp.br Brazil Brazil Universidade de Sdo Paulo

Milton dos Santos milton.dsantos1701@gmail.com Brazil Brazil Universidade de S3o Paulo




Pedro Ferreira Koch pedro.f.koch@gmail.com Brazil Brazil Universidade de Sao Paulo

Renan Alves de Oliveira fisica.renan@gmail.com Brazil Brazil Universidade Estadual de Londrina
Thayse Natalia Cantanhede Santos thaysecantanhede@gmail.com Brazil Brazil Universidade de Brasilia

Vitor Hirata Sanches vitor.hirata.sanches@usp.br Brazil Brazil Universidade de Sao Paulo




